



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT

Ata de Registro de Preço N° 08

PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2026

PROCESSO LICITATÓRIO 32



No dia 06 de Abril de 2026, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF n° **651.***.***.*****, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: COFERGAZ - COMERCIO DE GAZ LTDA **CNPJ:** 01.392.877/0001-38

Representante: Alex do Nascimento PAGANINI

Telefone: (65) 3251-1202

Email: Alexpaganini1989@gmail.com

Endereço: RUA PERNAMBUCO, 1045 - CENTRO, São José dos Quatro Marcos - MT - 78285-000

Item	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
Item: 1	Quantidade: 15.000,00	Unidade: UND	Marca: LEBRINHA	Modelo: GARRAFA 497 ML	Preço Unitário: R\$ 1,15	Valor Total: R\$17.250,00
Descrição: AGUA MINERAL - NATURAL SEM GAS, ACONDICIONADA EM GARRAFA PET, TAMP A C/ ROSCA E LACRE, CONTENDO 500 ML						
Item: 2	Quantidade: 50.000,00	Unidade: UND	Marca: LEBRINHA	Modelo: COPO 200 ML	Preço Unitário: R\$ 0,58	Valor Total: R\$29.000,00
Descrição: AGUA MINERAL - NATURAL SEM GAS, ACONDICIONADA EM COPO DE POLIETILENO, LACRADO C/TAMPA ALUMINIZADA COPO CONTENDO 200 ML						
Item: 3	Quantidade: 30,00	Unidade: UN	Marca: ULTRAGAZ	Modelo: 45 KGS	Preço Unitário: R\$ 479,50	Valor Total: R\$14.385,00
Descrição: GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - PARA COZINHA, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE COM CAPACIDADE PARA 45 KG, APRESENTADO NO ESTADO LIQUIDO						
Item: 4	Quantidade: 700,00	Unidade: UN	Marca: ULTRAGAZ	Modelo: 13 KGS	Preço Unitário: R\$ 129,95	Valor Total: R\$90.965,00
Descrição: GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - PARA COZINHA, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE COM CAPACIDADE PARA 13 KG, APRESENTADO NO ESTADO LIQUIDO						
Item: 5	Quantidade: 6.000,00	Unidade: UND	Marca: LEBRINHA	Modelo: GARRAFÃO 20 L	Preço Unitário: R\$ 14,50	Valor Total: R\$87.000,00
Descrição: AGUA MINERAL - NATURAL SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE POLIPROPILENO, TAMP A DE PRESSÃO E LACRE, SEM VASILHAME						
Item: 6	Quantidade: 2.000,00	Unidade: SC	Marca: GELO BARRA	Modelo: 10 KGS	Preço Unitário: R\$ 16,00	Valor Total: R\$32.000,00
Descrição: GELO, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO, EM BARRA DE 10KG						
Total: R\$ 270.600,00						

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **06/04/2027**, a contar do dia **06/04/2026**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

COFERGAZ - COMERCIO DE GAZ LTDA
01.392.877/0001-38

Assinado de forma digital por:
Alex do Nascimento PAGANINI
022.*.***.****
Dados: 06/04/2026 10:11:28